CAPACIDADE 30.000 BTUS; COM GÁS REFRIGERANTE R-32; SELO PROCEL A – 
IMMETRO; COM WI-FI INTEGRADO; TENSÃO: 220V (Garantia de fábrica 3 anos) 

Und 
01 

03 SUPORTE PARA CONDENSADORA Und 
01 

04 TUBO DE COBRE 5/8 Mt 
03 

Valor total estimado para a contratação: R$ 10.317,26(dez mil trezentos e dezessete reais e vinte e seis 

centavos) 

A estimativa. considerou a utilização de materiais suficientes, para a instalação dos equipamentos internos 

e externos de ar condicionado, a uma distância de até 3 (três) metros. Para estimativa do aparelho foi considerada